CIRCULAR Nº 171/23

ASSUNTO: Documentação para Assembleia Geral de 29/10/2023

Parecer do Conselho Fiscal Sobre Orçamento 2024

Odivelas, 20 de outubro de 2023

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio enviar documentação inerente à Ordem de Trabalhos da Assembleia

Geral, que se realizará no próximo dia 29 de outubro, a saber:

• Parecer do Conselho Fiscal Sobre Orçamento 2024

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Joaquim Sérgio Pina